



EXTRA AKCIÓK!

VÁRJUK SZERETETTEL

05.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.21. VASÁRNAPIG

AZ AKCIÓ KIZÁRÓLAG A **BUDAPEST**, ÜLLŐI ÚT 379-381., **BUDAPEST**, BÁTHORY U. 6. SZÁM ALATTI BOLTUNKBAN ÉRVÉNYES.



Csiperkegomba

500 g/
csomag

-18%

~~799 Ft~~
649 Ft

1 kg = 1298 Ft

Jó választás a hazai



A kép illusztráció.



Édesburgonya

/kg

-20%

~~999 Ft~~
799 Ft

Tudta?
Polcainkon hetente **150**-féle friss zöldség és gyümölcs közül válogathat!

A kép illusztráció.



Jó választás a hazai

Piros alma
• Fajta: Braeburn

-23%

~~649 Ft~~
499 Ft

/kg

Jó választás a hazai

Sajtos pogácsa

77 g

-29%

~~169 Ft~~
119 Ft

1 kg = 1546 Ft



Mákos búrkipli

120 g

-29%

~~239 Ft~~
169 Ft

1 kg = 1409 Ft

Tudta?
Érdemes hozzánk betérni, **80**-féle friss pékáruval várjuk!



Jó választás a hazai



Sárgabarackos-túrós párna

90 g

-26%

~~189 Ft~~
139 Ft

1 kg = 1545 Ft

Jó választás a hazai



Szénhidrát csökkentett light vekni

350 g

-30%

~~499 Ft~~
349 Ft

1 kg = 998 Ft

05.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.21. VASÁRNAPIG

Tudta?

Széles hús-
választékunkat
mindennap
frissen szállítjuk
üzletünkbe!

FRISS HÚSOK SZÉLES VÁLASZTÉKA!



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss sertés
gulyáshús**

• Lapockából

Hűtött

500 g

-17%

~~1399 Ft~~

1159 Ft

1 kg = 2318 Ft



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss, fiatal
kacsamellfilé**

• Bőrrel

Hűtött

420 g

-12%

~~2399 Ft~~

2099 Ft

1 kg = 4998 Ft



Jó választás
a hazai

HÚSFARM
**Friss csirke
levescsomag**

Hűtött

700 g

-15%

~~729 Ft~~

619 Ft

1 kg = 885 Ft



Jó választás
a hazai

GRILL&FUN
**Friss
marhalábszár**

• Csont nélkül

Hűtött

600 g

-16%

~~2999 Ft~~

2499 Ft

1 kg = 4165 Ft

2

Az akció kizárólag a Budapest, Üllői út 379-381. és Budapest, Báthory u. 6. szám alatti boltunkban érvényes. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

05.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.21. VASÁRNAPIG

KIVÁLÓ MINŐSÉG CSAK ENNYIÉRT!



Jó választás
a hazai

DULANO / DULANO LIGHT
Bécsi roppanós

Hűtött

400 g

-25%

~~1599~~
1199 Ft

1 kg = 2998 Ft



80%
hús-
tartalom

PIKOK
Sertéskaraj

• Füstölt, főtt

Hűtött

100 g

-30%

~~549~~
379 Ft

1 kg = 3790 Ft



Jó választás
a hazai

CULINEA

**Rántott
trappista sajt**

• Natúr / petrezselyemmel
és fokhagymával

Gyorsfagyasztott

SZUPER ÁR!

500 g

~~1099~~
899 Ft

1 kg = 1798 Ft



20%
zsír-
tartalom

Jó választás
a hazai

PILOS
Tejföl

Hűtött

175 g

-31%

~~289~~
199 Ft

1 kg = 1138 Ft



PILOS

Gyümölcsjoghurt

• Epres / meggyes / barackos-
maracujás / erdei gyümölcsös

Hűtött

400 g

-30%

~~399~~
279 Ft

1 kg = 698 Ft



ALESTO
Pisztácia

• Sós, pörkölt

250 g

-29%

~~1849~~
1299 Ft

1 kg = 5196 Ft

Az akció kizárólag a Budapest, Üllői út 379-381. és Budapest, Báthory u. 6. szám alatti boltunkban érvényes. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. Nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk.



KIEMELT

AJÁNLATAINK CSAK ENNYIÉRT!

05.18. CSÜTÖRTÖKTŐL
05.21. VASÁRNAPIG



Alessandra
AMBRÓSIO

ALESSANDRA AMBRÓSIO

Multifunkciós hajformázó

- Változtatható hőmérséklet-fokozatokkal
- Kerámia-keratin bevonatos hajvasaló és krepelő rátéttel
- Easy Lock rendszer, gyorsan cserélhető rátétek
- 360°-ban forgó gömbcsuklóval és kényelmes fogantyúval

/db



7 db cserélhető rátéttel

-37%

Eredeti országos ár:

~~7999 Ft~~

4999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2020.12.21. és 2021.02.03. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



● 1500 W

SILVERCREST® KITCHEN TOOLS

Elektromos fondükészlet

- Sajt-, olaj-, leves- és csokoládéfondükhöz
- Fokozatmentesen állítható termosztáttal
- Levehető nemesacél fondüfazék
- 8 db nemesacél fondüvillával
- Űrtartalom: max. 3 l

/készlet

-41%

Eredeti országos ár:

~~11999 Ft~~

6999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.04.28. és 2022.06.08. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

● 40 V



SILVERCREST®

2 az 1-ben akkus porszívó

- 2 az 1-ben: padlóporszívó levehető kézi porszívó egységgel
- Nagy szívóteljesítmény erős lítium-ion akkumulátorral
- 3 teljesítményfokozat
- Porszívózsák nélküli technológia duplaszűrős rendszerrel
- Motoros padlókefe LED-világítással
- Lítium-ion akku: 40 V, 2 200 mAh
- Tartozékok: 1 db rugalmas szívótömlő, 1 db réstisztító szívófej, 1 db kárpittisztító szívófej, 1 db hordpánt

/db

-40%

Eredeti országos ár:

~~49999 Ft~~

29999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.04.07. és 2022.05.18. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

- max. 2600 lm
- Távírányítóval



LIVARNO home

Fali LED-lámpa

- Energiatakarékos és tartós LED-modul
- Szabályozható fényerejű lámpa állítható fehérárnyalattal, éjszakai fényfunkcióval és időzítővel
- Méret: kb. 45x45 cm

/db

-41%

Eredeti országos ár:

~~16999 Ft~~

9999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2022.12.10. és 2023.01.18. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.



LIVARNO home

Komód

- Wotan tölgy utánzat elegáns mattezüst fogantyúkkal
- Karcálló és könnyen kezelhető melamingyanta bevonattal
- 2 fiókkal és 2 ajtós tárolóval, méret kb. 80x80x35 cm

/db

-35%

Eredeti országos ár:

~~27999 Ft~~

17999 Ft

Az eredeti országos ár a termék utolsó értékesítési időszakban érvényes ára, mely 2023.03.02. és 2023.04.19. között volt érvényben. A termékből vásárlónként max. 3 db vásárolható.

Az akció kizárólag a Budapest, Üllői út 379-381. és Budapest, Báthory u. 6. szám alatti boltunkban érvényes. Nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk. Akciós termékeink már az akció első napján elfogyhatnak. Az árak a dekorációt nem tartalmazzák és forintban értendők. A Lidl Magyarország Bt. a használt vagy hulladék elektronikus berendezéseket üzleteiben visszaveszi. Bővebb tájékoztatás a www.vallalat.lidl.hu weboldalon található.